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Wielkopolski Regionalny Program Operacyjny na lata 2014 – 2020

„ Projekt poprawiający dostęp do usług wsparcia rodziny i systemu pieczy zastępczej, usług opiekuńczych                       i asystenckich w powiecie wągrowieckim                                                                                      

Załącznik nr 5  do zapytania ofertowego
WYKAZ KURSÓW/SZKOLEŃ*

Przystępując do zamówienia na „Szkolenia i kursy dla opiekunów faktycznych osób niesamodzielnych/ niepełnosprawnych z powiatu wągrowieckiego” oświadczamy, że zrealizowaliśmy w ciągu ostatnich 3 lat (a jeżeli okres działalności jest krótszy - w tym okresie) następujące szkolenia w zakresie objętym przedmiotem zamówienia:

	Lp.
	Przedmiot zamówienia 
(nazwa kursu/szkolenia, krótki opis, ilość godzin, ilość uczestników)
	Wartość zamówienia (brutto PLN)
	Termin realizacji
	Nazwa i adres Zamawiającego (odbiorcy)

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	


( Wykonawca zobowiązany jest do udokumentowania doświadczenia (np. referencje, umowy, itp.)

             .................................................................................................
         



         (data i podpis Wykonawcy lub osoby upełnomocnionej prawnie)
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